
,,.:' " ,,P" ' g

r

ŕ

DODATEK Č.17

" Generali Pojišťovna a.s.

Generální ředitelství

Bělehradská 132
120 84 Praha 2
Česká republika

K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 1504888890

Generáli Pojišt'ovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869,
zastoupená upisovatelem oddělení péče o makléře
a , upisovatelem oddělení péče o makléře,
(dále jen "pojistitel")
Generali Pojišťovna a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866

a

Město Čáslav, Žižkovo náměstí 1, 286 01 Čáslav, IČ:00236021,
zastoupená Ing. Vladimírem Hamralem, starostou a Ing. Strnaderrj místostarostou
(dále jen ,,pojistník")

pojištěný:
1. Město Čáslav, Žižkovo náměstí l, 286 01 Čáslav, IČ:00236021
2. Dusíková divadlo Čáslav, Masarykova 194, 286 01 Čáslav, IČ: 00066273
3. Dům dětí a mládeže Čáslav, Jeníkovská 222, 286 01 Čáslav
4. Městská knihovna Čáslav, Žižkovo nám. l, 286 01 Čáslav, IČ: 00066281
5. Základní umělecká Škoda J. L. Dusíka Čáslav, Jeníkovská 222, 286 01 Čáslav, IČ: 70870012
6. Městské muzeum Čáslav, Husova 291, 286 01 Čáslav, IČ: 472%7
7. Domov důchodců Čáslav, Nazaret 94 a 59, 286 01 Čáslav, IČ: 48677787
8. Pečovatelská služba Čáslav, Svatopluka Čecha 441, 286 01 Čáslav, IČ: 61926931
9. Městská nemocnice Čáslav, Jeníkovská 348, 286 01 Čáslav, IČ: 00873764
10. Základní Škola Čáslav, Žižkovo nám. 182, 286 01 Čáslav, IČ: 49541030
11. Základní škola Čáslav, Masarykova 357, 286 01 Čáslav
12. Školní jídelna při ZŠ Čáslav, Masarykova 288, 286 01 Čáslav
13. Školní jídelna při ZŠ Čáslav, Žižkovo nám. 181, 286 01 Čáslav
14. Mateřská škola Čáslav, Bojovníků za svobodu 1547, 286 01 Čáslav
15. Mateřská škola Čáslav, Masarykova 224, 286 01 Čáslav
16. Mateřská škola Čáslav, Těsnohlídkova 1628, 286 01 Čáslav
17. Mateřská škola Čáslav, Jahodová 1454, 286 01 Čáslav
18. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Masarykova 224, 286 01 Čáslav
19. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Těsnohlídkova 1628, 286 01 Čáslav
20. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Bojovníků za svobodu 1547, 286 01 Čáslav
21. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Jahodová 1454, 286 01 Čáslav
22. Druhé družstvo vlastníků bytů v Čáslavi, Bojovníků za svobodu 1448, 286 01 Čáslav, IČ: 26182971
23. Základní škola Sadová, Sadová 1756, 286 01 Čáslav, IČ: 71176683

uzavírají dodatek Č.17 k pojistné smlouvě č. 1504888890

Tímto dodatkem se připojišťuje věci na volném prostranství a znění pojistné smlouvy se mění takto:

1
0
.0
1
.0
2
 1

1
.2
0
0
4
 v

e
rz

e
 0

1

Strana l (celkem 3)
Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866.

lČ: 61859869, DIČ: CZ61859869; Infolinka 800 150 155, www.generali.cz, e-mail: servis@generali.cz



1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
v rozsahu VPP-P-98, SU-P-01/99, VPP-VP-98, SU-VP-01/99, VPP-V-98, SU-V-01/99

Místa pojištění: dle přílohy Č.1 a její specifikace a další místa související s činností pojištěného a jím zřízených
organizací (pojištění pod číslem L-23.) v katastrálním území města Čáslav. Hudební nástroje ve vlastnictví
Základní umělecké školy J.L. Dusíka jsou pojištěny též na předem plánovaných organizovaných akcích na území
ČR (tyto akce budou předem nahlášeny makléřem pojistiteli).
pojištěná rizika:
· požár: požár, výbuch, úder blesku, náraz letadla, náraz vozidla, aerodynamický třesk, kouř
· voda z vodovodního potrubí: škody způsobené vodou z vodovodního potrubí, škody na potrubním systému

způsobené lomem trubek, škody na přívodních a odpadních trubkách a topných tělesech vzniklé působením
mrazu - limit plnění na jednu pojistnou událost činí 30.000.000,-KČ, limit plnění na škody v průběhu jednoho

pojistného roku činí 50.000.000,-KČ
· vichřice: vichřice, krupobití

Limitované náklady v základním krytí:
Náklady na vyklizení místa pojištění (max. 200.000,-Kč)
Pád stromu nebo stožáru (max. 60.000.000,-KČ)
Lavina nebo její tlaková vlna (max. 60.000.000,-KČ)
Záplava, povodeň (max. 60.000.000,- KČ)
Sesuv, sesedání půdy, zemětřesení (max. 60.000.000,-KČ)
Zřícení skal a pád hornin (max. 60.000.000,-KČ)
Tíha sněhu (max. 60.000.000,-KČ)

1.6. Věci na volném prostranství, které nelze z důvodu hmotnosti, objemu nebo z provozních důvodů
uložit uvnitř subjektu — na první riziko

Souhrnná pojistná částka: 100.000,-KČ Spoluúčast: 1.000,-KČ
Roční pojistné: 2.000,-Kč

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ v rozsahu VPP-O-98 a SU-O-01/99
Místa pojištění: dle přílohy Č.1 a její specifikace a další místa související s činností pojištěného a jím zřízených
organizací v katastrálním území města Čáslav (pojištění pod číslem 1.-23.). Hudební nástroje ve vlastnictví
Základní umělecké školy J.L. Dusíka jsou pojištěny též na předem plánovaných organizovaných akcích na území
ČR (tyto akce budou předem nahlášeny makléřem pojistiteli).
pojištěná rizika

· krádež vloupáním, loupež, vandalismus v souvislosti s krádeží vloupáním nebo loupeží

2.6. Věci na volném prostranství, které nelze z důvodu hmotnosti, objemu nebo z provozních důvodů
uložit uvnitř subjektu - na první riziko
Souhrnná pojistná částka: 60.000,-KČ Spoluúčast: 1.000,-KČ
Roční pojistné: 3.000,-Kč

Smluvní ujednání pro věci uložené na volném protranství
Odchylně od SU-O-01/99, ČI. O-20 B) se ujednává, že pojištěné věci mohou být uloženy na volném prostranství
opatřeným fůnkčním oplocením s min. výškou 150cm a vraty opatřenými min. dozickým zánikem.

3. POJIŠTĚNÍ VANDALISMU

Pojištěná rizika:

· úmyslné poškození nebo zničení věcí movitých, nemovitých, zásob, peněz, stavebních součástí,
rozestavěných staveb, hřiště, infocentrum a věci na volném prostranství, které nelze z důvodu hmotnosti,
objemu nebo z provozních důvodů uložit uvnitř subjektu, které jsou ve vlastnictví pojištěného nebo které
pojistník na základě smlouvy užívá. Úmyslným poškozením nebo zničením (tzv. vandalismem) se rozumí

Strana 2 (celkem 3)



bezohledné, úmyslné a často bezdůvodné poškození nebo zničení pojištěných věcí. Všechny škody, vzniklé
v důsledku vandalismu musí být šetřeny Policií ČR.

· pojištění se nevztahuje na škody, které způsobí pojistník, pojištěný nebo jeho zástupce.
· pojištění se rovněž nevztahuje na škody způsobené v důsledku ,,posprejování", tj. poškození pojištěné věci

barvou, kterou nelze odstranit bez poškození pojištěné věci.

· pojištění se dále nevztahuje na škody způsobené rozbitím skleněných ploch (okna, výlohy, prosklené části
dveří, skleněné stěny apod.).

· Škody nad 200 000,-KČ za rok jsou kryty pouze v případě zjištěného pachatele.

Pro všechny pojištěné předměty - na 1.riziko
pojistná částka: 500.000,-KČ Spoluúčast: 5.000,-KČ
Roční pojistné: 16.000,-Kč

Celkové roční pojistné za pojištění vandalismu

REKAPITULACE POJIŠTĚNÍ A POJISTNÉHO

pojištěné riziko
živelní pojištění
pojištění rizika odcizení
pojištění vandalismu
pojištění skla
pojištění elektroniky
pojištění odpovědnosti
CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ
Sleva za tříletou smlouvu

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVĚ

Počátek a doba trvání pojištění
Tento dodatek vstupuje v platnost dne 30. 04. 2006.

16.000,-KČ

roční pojistné
594.309,-Kč
47.500,-Kč
16.000,-Kč
16.000,-Kč
25.200,-Kč
44.692,-KČ

743.701,-KČ

37.185,-KČ

706.516,-KČ

Splatnost pojistného
pojistné za roční období činí 706.516,-KČ a bude placeno pololetně ve výši 353.258,-KČ vždy k 30.4. a 30.10.
každého roku. Platba bude prováděna na účet pojistitele.

Ostatní články a ujednání pojistné smlouvy, dodatku č. 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,12,13,14,15 a 16 zůstávají
zachovány.

Tento dodatek má 3 strany a je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž pojistitel a pojistník obdrží po jednom.

V Čáslavi, dne 29.4. 2006

Město čáslav ž ." .."r. ,', , ,

\ '·;.:···' '.' j '.' ,' Strana 3 (celkem 3)
", '\-, 3/ l
\

'"'"' ;f,'\ S, =:J/

V Praze, dne 29.4. 2006

Bíenerali Pojišťovna a.s.

(pojistitel)
""" Generali pQjluoyna ä.8. g014

-"'enradská K32, 120 84 pmha 2


